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АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2024                                                                                                        № 197
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
от 10 октября 2023 г. № 278 «Об утверждении
лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов на 2024 год для муниципальных
учреждений культуры и кинематографии
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района»

В связи с увеличением объемов потребления воды и водоотведения муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения, внесенные в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2023 г. № 278 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 год для муниципальных учреждений культуры и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2024 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко
		Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации 

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 10.07.2024 № 197


	


ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района 

от 10 октября 2023 г. № 278 «Об утверждении

лимитов потребления топливно-энергетических

ресурсов на 2024 год для муниципальных

учреждений культуры и кинематографии

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района»


Приложение изложить в следующей редакции

	
	«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 10 октября 2023 г. № 278

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 10.07.2024 № 197


ЛИМИТЫ

потребления топливно-энергетических ресурсов

на 2024 год для муниципальных учреждений культуры и

кинематографии Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
	Наименование
	Период
	Потребление электрической энергии
	Потребление воды
	Водоотведение
	Потребление

     тепловой

     энергии

	
	
	тыс. кВт/час
	куб.м
	куб.м
	тыс.Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М.Постернак»
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	январь
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	февраль
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	март
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	1 квартал
	0,810
	1,5
	0,0
	0,0

	
	апрель
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	май
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	июнь
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	2 квартал
	0,810
	1,5
	0,0
	0,0

	
	июль
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	август
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	сентябрь
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	3 квартал
	0,810
	1,5
	0,0
	0,0

	
	октябрь
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	ноябрь
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	декабрь
	0,270
	0,5
	0,0
	0,0

	
	4 квартал
	0,810
	1,5
	0,0
	0,0

	
	2024 год
	3,24
	6,0
	0,0
	0,0

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	январь
	1,5
	25,0
	25,0
	25,0

	
	февраль
	1,5
	25,0
	25,0
	35,0

	
	март
	1,5
	25,0
	25,0
	30,0

	
	1 квартал
	4,5
	75,0
	75,0
	90,0

	
	апрель
	1,5
	30,0
	30,0
	10,0

	
	май
	1,5
	30,0
	30,0
	0,0

	
	июнь
	1,5
	30,0
	30,0
	00

	
	2 квартал
	4,5
	90,0
	90,0
	10,0

	
	июль
	1,5
	30,0
	30,0
	0,00

	
	август
	1,5
	25,0
	25,0
	0,0

	
	сентябрь
	1,5
	25,0
	25,0
	0,0

	
	3 квартал
	4,5
	80,0
	80,0
	0,0

	
	октябрь
	1,5
	25,0
	25,0
	7,0

	
	ноябрь
	1,5
	25,0
	25,0
	23,0

	
	декабрь
	1,5
	25,0
	25,0
	30,0

	
	4 квартал
	4,5
	75,0
	75,0
	60,0

	
	2024 год
	18,0
	320,0
	320,0
	160,0

	Муниципальное бюджетное учреждение кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	январь
	3,0
	12,0
	12,0
	24,0

	
	февраль
	3,0
	12,0
	12,0
	21,0

	
	март
	3,0
	12,0
	12,0
	17,0

	
	1 квартал
	9,0
	36,0
	36,0
	62,0

	
	апрель
	3,0
	12,0
	12,0
	4,0

	
	май
	3,0
	12,0
	12,0
	0,0

	
	июнь
	3,0
	12,0
	12,0
	0,0

	
	2 квартал
	9,0
	36,0
	36,0
	4,0

	
	июль
	3,0
	12,0
	12,0
	0,0

	
	август
	3,0
	12,0
	12,0
	0,0

	
	сентябрь
	3,0
	12,0
	12,0
	0,0

	
	3 квартал
	9,0
	36,0
	36,0
	0,0

	
	октябрь
	3,0
	12,0
	12,0
	5,0

	
	ноябрь
	3,0
	12,0
	12,0
	12,0

	
	декабрь
	3,0
	12,0
	12,0
	17,5

	
	4 квартал
	9,0
	36,0
	36,0
	34,5

	
	2024 год
	36,0
	144,0
	144,0
	100,5

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Детская библиотека» Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
	январь
	0,5
	2,0
	0,0
	13,0

	
	февраль
	0,5
	2,0
	0,0
	12,0

	
	март
	0,5
	2,0
	0,0
	8,0

	
	1 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	33,0

	
	апрель
	0,5
	2,0
	0,0
	3,0

	
	май
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	
	июнь
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	
	2 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	3,0

	
	июль
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	
	август
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	
	сентябрь
	0,5
	2,0
	0,0
	0,0

	
	3 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	0,0

	
	октябрь
	0,5
	2,0
	0,0
	3,0

	
	ноябрь
	0,5
	2,0
	0,0
	6,5

	
	декабрь
	0,5
	2,0
	0,0
	7,5

	
	4 квартал
	1,5
	6,0
	0,0
	17,0

	
	2024 год
	6,0
	24,0
	0,0
	53,0


                                                                                                                                          ».

Начальник

финансово-экономического

отдела администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                 А.С. Калмыкова

